
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 квітня 2023 р. Чернігів № 164 

 

Про склад окремих  

консультативно-дорадчих органів 

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити склад Комісії з розгляду питань, визначених обласною 

Програмою із забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2021-2023 роки та розподілу 

субвенції між бюджетами сільських, селищних, міських територіальних громад 

згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, п. 2 розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 17.06.2021 № 740 «Про створення 

Комісії». 

 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


